Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/02241/2022                            DE: 30/11/2022

O(A) Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO HORIZONTAL

Processo N.: PJC-PRO-2022/05294
    Nome: (234320/1) ADRIANO FERREIRA DE SOUZA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-004
        A Partir de: 03/08/2022

Processo N.: POLITEC-PRO-2022/00871
    Nome: (296200/1) ALLAN MUNIZ CARNEIRO
        Cargo/Função: (10979) PAPILOSCOPISTA
        Órgão: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Referência: B-001
        A Partir de: 14/10/2022

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/14593
    Nome: (225817/1) ARILSON DE SOUZA OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: D-004
        A Partir de: 30/09/2021

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/16886
    Nome: (236510/1) ARUAQUE LOTUFO FERRAZ DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: D-004
        A Partir de: 03/11/2022

Processo N.: SETASC-PRO-2022/05354
    Nome: (234993/1) CARLOS WAGNER RIBEIRO
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Órgão: SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA
        Referência: D-004
        A Partir de: 17/11/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/33247
    Nome: (236863/1) ELIANE LUIZ PINTO
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004
        A Partir de: 24/11/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/40548
    Nome: (236889/1) GLAUCIA MARQUES CORREA
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004
        A Partir de: 25/11/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/03792
    Nome: (234333/1) GRAZIELLA SUZY ALVES FERREIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-004
        A Partir de: 22/06/2022

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/17324
    Nome: (257355/1) JULIANO GAIVA

        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: C-003
        A Partir de: 01/11/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/23018
    Nome: (114682/5) MARCIA GRACIELI DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: D-003
        A Partir de: 27/10/2022

Processo N.: SEPLAG-PRO-2022/10368
    Nome: (258132/1) MARIA DE LOURDES RIBAS DA VEIGA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: C-003
        A Partir de: 04/10/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/02664
    Nome: (234287/1) MARIA DE LURDE ANTUNES BENITES
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-004
        A Partir de: 22/06/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/03780
    Nome: (73514/3) NILTON ROBERTINO REGIS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-004
        A Partir de: 22/06/2022

Processo N.: DETRAN-PRO-2022/18052
    Nome: (225700/1) ZACARIAS PEREIRA COSTA
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO  ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: D-004
        A Partir de: 26/09/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Novembro de 2022.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6e3bcea9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6e3bcea9

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:18:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial